
 
 
 

GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI 

Procuradoria Geral do Município de Niterói 
Rua Visconde de Sepetiba, 987, 7º andar, Centro – Niterói 

CEP: 24020-206 
 

 

 

Publicado em 17 de maio de 2025 

 

PORTARIA PGM Nº 31 DE 15 DE MAIO DE 2025. DESIGNA REPRESENTANTES DA 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) 

MESA DE REUNIÃO. 

O SUBPROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições legais 

que lhe foram conferidas, RESOLVE:  

Art. 1º Nomear EDUARDO PEREIRA BARBOSA DE FARIA, matrícula 1244012-0 e DAIAN 

MENDES BORGES DA SILVA, matrícula 1247082-0, como representantes da Procuradoria 

Geral do Município, para fiscalizar a aquisição de 01 (uma) mesa de reunião para suprir 

as necessidades da PGM. Processo nº 9900148925/2025.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


